
2020 年 7 月 20 日 
大和冷機工業株式会社 

 
 

新型コロナウイルス感染発生のご連絡と対応について 
 
 

 
 平素は何かと弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 
 
さて、この度、弊社淀川営業所に勤務する従業員 1 名が 7 月 18 日に新型コロナウイルスに

感染したことが検査の結果、判明いたしました。 
 
弊社はこの事態を受けまして、保健所のご指導により 7 月 20 日から淀川営業所の業務を停

止いたし、速やかに所定の消毒作業を実施いたします。 
 
当該営業所の業務再開時期につきましては、お客様と従業員の安全を最優先とし、行政機関

と連携のうえ、決定いたします。 
 
なお、業務停止期間中にご用命事項などがございましたら、06-6305-6571 へご連絡賜りま

すようお願い申し上げます。 
 
この度は、弊社淀川営業所とお取引いただいているお客様をはじめ関係の皆様方には、 
大変なご迷惑とご心配をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 
 何卒、事情ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 
 


